

230006	Ведущий юрист консульт Планово - экономический от- дел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/18- АП-31	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230007	Управление безопасности Ведущий специалист по кон- тролю режимов безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/18- АП26	Отдел материально - техни- ческого и административно - хозяйственного обеспечения Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230008	Отдел технического кон- троля (г. Чернушка) Ведущий инженер по каче- ству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230009	Отдел технического кон- троля (г. Муравленко) Контролер станочных и сле- сарных работ 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230010	Отдел технического кон- троля (г. Чернушка) Контролер станочных и сле- сарных работ 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230221	Отдел технического кон- троля (п.г.т. Талинка) Контролер станочных и сле- сарных работ 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23 0011	Производственное управле- ние Начальник управления диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23 0012	Цех подготовки и ремонта труб нефтяного сортамента Участок по ремонту труб НКТ Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230013	Дефектоскопист по магнит- ному и ультразвуковому кон- тролю 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230014	Оператор станков с программ- ным управлением 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230015	Оператор станков с программ- ным управлением 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230016	Оператор станков с программ- ным управлением 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

230017	Оператор станков с программным управлением 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230018	Оператор станков с программным управлением 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230019	Оператор станков с программным управлением 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230020	Оператор поста управления 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230021	Оператор поста управления 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230022	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230023	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230024	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230025	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230026	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230027	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230028	Комплектовщик изделий и инструментов 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230039	Фосфатировщик 3 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230030	Электросварщик 5 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок погрузо - разгрузочных работ																								
230031	Стропальщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230032	Стропальщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230033	Стропальщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230034	Стропальщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230035	Контролер лома и отходов металла 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Трубный цех по сервисному обслуживанию и ремонту нефтепромыслового оборудования г. Муравленко																								
	Участок по ремонту нефтепромыслового оборудования																								
230036	Литейщик пластмасс 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230037	Литейщик пластмасс 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

22010221	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23010021	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24010221	Стропальщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25010221	Стропальщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28010221	Токарь 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29010221	Токарь 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по сервисному обслуживанию №1</i>																									
230060	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230061	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230062	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230063	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230064	Стропальщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230065	Стропальщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230066	Стропальщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по сервисному обслуживанию №2</i>																									
230067	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230068	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230069	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230070	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230071	Стропальщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230072	Стропальщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230073	Стропальщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по сборке и отгрузке готовой продукции в г. Челябинск																									
230074	Такелажник 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230075	Такелажник 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230076	Такелажник 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по ремонту подземного оборудования в г. Чернушка																									
45/18-АП-30	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/18-АП-33	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230077	Водитель автомобиля 5 разряда (грузовые)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230078	Водитель автомобиля 5 разряда (легковые)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
главный инженер - первый заместитель
управляющего директора

(должность)

(подпись)

Осадчий Кирилл Александрович

(Ф.И.О.)

30.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель НПБ - начальник ООТ и

ПБ

(должность)

(подпись)

Гицаев Абубакар Адамович

(Ф.И.О.)

30.11.2023

(дата)

главный специалист по ПК и ТБ

(должность)

(подпись)

Бобов Павел Витальевич

(Ф.И.О.)

30.11.2023

(дата)

ведущий специалист по организации,
оплате труда, социальным гарантиям и

льготам

(должность)

(подпись)

Кулакова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

30.11.2023

(дата)

председатель ППО ООО "ТМК Труб-
ный сервис"

(должность)

(подпись)

Рымарева Оксана Петровна

(Ф.И.О.)

30.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2883

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мелихова Н.В.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)